
 

Klaipėdos jūrų kadetų mokyklos Metų apdovanojimų laureatai 

2021-2022 m. m. 

 

1. Rusnė Kvasniauskaitė apdovanota „Vėjų rožės“ medaliu už jūrų kadeto vardo 
puoselėjimą, labai gerą mokymąsi, nepriekaištingą elgesį, kilnumą ir draugiškumą.  

2. Loreta Vozbutaitė apdovanota „Plunksnos ir kalavijo“ III laipsnio medaliu  - už jūrų 
kadeto vardo puoselėjimą ir aukščiausius mokymosi rezultatus.  

3. Titas Žemgulis ir jo vadovaujamas laivas apdovanotas „Sidabrinio  šturvalo“ 
medaliu už jūrų kadeto vardo puoselėjimą,  asmeninį pavyzdį ir nepriekaištingą 
vadovavimą laivo įgulai.  

4. Jonas Tijūnaitis ir jo vadovaujama valtis apdovanotas „Sidabrinio irklo“ medalis - 
medaliu už jūrų kadeto vardo puoselėjimą,  asmeninį pavyzdį ir nepriekaištingą 
vadovavimą valties įgulai.   

5. Paulius Premeneckas  apdovanotas  „Sidabrinio delfino“ medaliu už jūrų kadeto 
vardo puoselėjimą, drąsų kilnų poelgį, draugiškumą ir asmeninį pavyzdį.  

6. Alina Lukaševičiūtė   apdovanota  „Sidabrinio delfino“ medaliu už jūrų kadeto vardo 
puoselėjimą, drąsų kilnų poelgį, draugiškumą ir asmeninį pavyzdį. 

7. Vykintas Čepas apdovanotas  „Sidabrinio delfino“ medaliu už jūrų kadeto vardo 
puoselėjimą, drąsų kilnų poelgį, draugiškumą ir asmeninį pavyzdį. 

8.  Andžėlika Pluščiauskienė, socialinė pedagogė,  apdovanota ,,Jūrų erelio plunksnos“ 
medaliu už nuopelnus ugdant jaunąją kartą jūrine dvasia. 

 


